PORTARIA N° 013/2025

SÚMULA:  “Designa  servidor  res-
ponsável pela prestação de contas
das diárias dos servidores da secre-
taria de defesa social”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE FA-
ZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com
base no Decreto Municipal n° 7651/2025;

 RESOLVE:

Art. 1.° Designar o servidor responsável pelas requisições e prestações de con-
tas de diárias dos servidores da Secretaria Municipal de Defesa Social

Função: Nome Completo Nº da Matricula Local
Responsável pelas

diárias
Mateus Socol Machado 363371 SMDS

Art. 2.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 10 de março de 2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL___________________________________________________________
Avenida Venezuela, 247 – Eucaliptos – 83820-554 – Fazenda Rio Grande, PR – CNPJ 95.422.986/0001-02 - Fone (41) 3608-7661 - defesasocial@fazendariogrande.pr.gov.br

Página 1 | 1

ALEXANDRE TRAMONTINA
GRAVENA

Secretário Municipal de Defesa
Social Decreto 7651/2025

MATEUS SOCOL MACHADO
Responsável pelas diárias

Matricula 363371